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Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Uetalhes do pagamento [
O ooney Teddebe Ca
AR SO NG

ID da transagdo: EQ0360305202307251335db3bfb3ccea
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:  25/07/2023 &s 11:06:42
Valor Original: R$ 220,00 Valor Atualizado: R$ 220,00

Detalhes: Oficineira

Crigem

Nome: CASADE APOIO C CARENTE CONTAGEM
CNPJ: 00211504000150
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: SHAMARA KHALLARAM DA SILVA SANTOS
CPF: XXX.508.646-XX

fnstituigiio: BANCO DO BRASIL 8.A,

Chave Pix: c¢105dch4-d990-438d-b442-26bec45(703d

Codigo da operagdo: 19523269613
Chave de seguranga: N8KOQ4PXNCWSWYSLY

Caso tenha dlvidas ou ndo reconheca esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transag@o presente
neste comprovants.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

QOuvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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Documento Auxiliar da NFS-e
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MUNICIPIC DE CONTAGEM
{31)3363-5643
issqni@contagem.mg.gov.br

(f;have de Acesso da NFS-s

3118601 2243989377000128000000000000223078512359250

Namero da NFS-e
.. 2

Numero da DPS
g

Competénela da NFS-e
19/07/2023

Sérle da DPS
Q00

Data e Hora da emiss&o da NFS-s
19/0712023 21:27:12

Data e Hora da emisséo da DPS
18/07/2023 21:27:12

A aulanticldade desta NFS-e pade ser verificada
pela leltura deste cédigo QR ou pela consulla da
chave de acesso no portel nacional da NF3-g

FMITENTE DA NFS-8
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

CNPJ/ CPF/ NIF
43,989.377/0001-28

SHAMARA KHALLARAM DA SILVA SANTOS 10350864683

inscrigio Munlcipal

E-mall

Telefone
(31) 9258-2367

SHAMARASILVASANTOS5@GMAIL.COM

Endereqo Municipio CEP
"PEDRO ALVARES CABRAL, 845 Contagem - MG 32185-050
_ $lmplas Maclonal na Data de Competéncla eglme de Apuragéo Tributérla pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MED -
“TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF/NIF inscrigio Municlpal Telefone
< 00.211,504/0001-50 57384010 (31) 3044-0828
Home / Nome Empresarial E-mall
CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM fiscall@nobrecontabilidademg.com.br
Enderago Municipio CEP
Contagem - MG 32310-400

E( PAINEIRAS, 1448

[NTERMEDIARIC DO SERVICO NAC IDENTIFICADO NA NFS-8

SERVIGO PRESTADO

6digo de Tributagéo Naclonal
c}'0.01 .01 - Obras de arte sob
‘e(gpcomenda.

bescriqéo do Servige
)ficina de artesanato

Cédlgo de Tributagie Munlcipal

Local da Prestagéc
Contagem - MG

Pais da Presta'c;ﬁo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
“Tributagae do ISSGN

-Nao incidéneia

iipo de Imunidade

Fi

Pals Resultado da Prestagéo do Servigo

Suspensae da Exigibllidade do ISSQN
Nao

Munlcipio de Incidéncia do ISSQN
Contagem - MG

Numero Processo Suspenséc

Reglme Especlal de Tributacio
Nenhum

Beneficio Munlcipal

Calor do Servigo Descente Incondicionado ‘Fotal Dedugbes/Redugdes Céiculo do BM
- B$ 220,00 - - -
BC isSQN Allquota Aplicada Retengdo do ISSAN 1SSQN Apurado
Lo - Nao Retido -
:?ﬁRiBUTAGAO FEDERAL '
|RRF cp Csil
.F{I_S COFINS Retengao do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAOQ FEDERAL

i

-¥ALOR TOTAL DA NFS-E
| Valor do Servigo

Desconto Cendicionado

Desconto Incondicienado

iSSQN Retido

R$ 220,00 R$ R$ .

IjRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguldo da NFS-e
% 0,00 - R$ 220,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

& Federals Estaduals Municlpals

E
v
i

FORMAGOES COMPLEMENTARES
ipf cont: TERMO DE PARCERIA 02/2022

wﬁi;mm@“’

s

. f(:‘i;?\esﬁbidﬁ {

D




i S s o i e A | A e g

- a5 e st i st T T S

ORCAMENTO

Requerente
Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem

Enderego: Rua Paineiras, n° 1448
Bairro: Eldorado — Contagem / MG
CEP: 32.310-400

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Reguerido:
Lucas Luiz Ribeiro dos Santos

Pessoa Fisica

CPF: 084.579.956-85

Enderego: Rua Manoel Brand&o, n° 195
Bairro: Ressaca - Contagem/MG

CEP: 32113-400

O presente orgamento tem o valor de R$300,00 (trezentos reais) para a
realizacdo de uma oficina de artesanato com duragéo de 2 horas.

A oficina sera ministrada no CRAS — Industrial / Contagem.
Enderego: Rua Marqués do Parana, n° 95 — Industrial / Contagem (MG), no dia
18 de Julho de 2023, de 09:00hs as 11:00hs.

Percurso trabalhado: Oficina junina com artesanato feito em tecido

Data de emissdo: 10/07/2023

Essa proposta tem validade de 30 dias.

i««.u\h. JL; )\I-J\‘h :}:J:m VPQ
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Assinatura




ORCAMENTO

Requerente

Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem
Enderego: Rua Paineiras, n® 1448

Bairro: Eldorado — Contagem / MG

CEP: 32.310-400

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Requerido:
Shamara Khallaram da Silva Santos

Microempreendedor Individual - MEI
CNPJ: 43.989.377-0001/28

Enderego: Pedro Alvares Cabral, n° 845
Bairro: Pedra Azul - Contagem / MG
CEP: 32185-050

O presente orgamento tem o valor de R$220,00 (duzentos e vinte reais) para a
realizacdo de uma oficina de artesanato com duragdo de 2 horas.

A oficina serd ministrada no CRAS - Industrial / Contagem.
Endereco: Rua Marqués do Parana, n® 95 — Industrial / Contagem (MG), no dia
18 de Julho de 2023, de 09:00hs as 11:00hs.

Percurso trabalhado: Oficina junina com artesanato feito em tecido

Data de emissao: 10/07/2023

Essa proposta tem validade de 30 dias.

Documente assinada digitalmante
%;h SHAMARA KHALLARAM DA SILVA SANTOS
gfn"‘ delhddil  Data: 20/07/2023 09:48:13-0300
Verilique em https://vatidar.iti.gov.br

Assinatura




ORCAMENTO

Requerente
Casa de Apoio a Crianga Carente de Contagem

Enderego: Rua Paineiras, n® 1448
Bairro: Eldorado — Contagem / MG
CEP: 32.310-400

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Reguerido:
Yuri Cristian nascimento

Passoa Fisica

CPF: 108.562.416-10

Endereco: Baréo do Rio Branco, n” 845
Bairro: Pedra Azul - Contagem / MG
CEP: 32185-050

O presente orgamento tem o valor de R$280,00 {duzentos e oitenta
reais) para a realizagao de uma oficina de artesanato com duragéo
de 2 horas.

A oficina serd ministrada no CRAS ~ Industrial / Contagem.
Enderego: Rua Marqués do Parang, n® 95 — Industrial / Contagem
(MG}, no dia 18 de Julho de 2023, de 09:00hs as 11:00hs.

Percurso trabalhado: Oficina junina com artesanato feito em tecido

Data de emissao: 10/07/2023

Essa proposta tem validade de 30 dias.

\{Uﬁf\ Q(\f;\}mu N we u\\ro
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5 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM — MG
iSecretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranc¢a Allmentar
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Protegédo Social Basica
Centro de Referéncla de Assisténcia Social - CRAS —

OFfCIO/SMDSTSNDIPSBASICRAS!02012023

27 de Junho de 2023
Assunto: Oficina de Artesanato Junino.
Prezados,

O CRAS Industrial, no uso de suas atribuigdes, solicita o agendamento da Oficina
Junina com: Shamara khallaram da Silva Santos CNPJ: 439893770001-28, para
AG&0 com o grupo de adolescentes O Bonde dos Criativos e o Grupo da Pessoa
ldosa Bem Viver, inseridos no Servige de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
SCFV), para o dia 18 de jutho s 09:00 horas. A ser realizada no Salfo do CRAS
Industrial,

Data: 18/07/2023

Local: Saldo do CRAS Industrial

Endereco: Ruas Marqués do Parana, 95 Bairro Industrial
Horario: 09:00 horas

Atenciosamente,
\
R @IS .
Vinia (;" . %0 LiWorreira
Muatricula. 1208817

Coordenadora
LRAS fndustral

Vania Conceigdo Ferreira
Coordenadora CRAS Industrial

De CRAS Industrial
Vania Conceigéo Ferreira - Coordenadora CRAS Industrial

Técnico (a) Social: Vania Gandida Cunha

Para Adriana Vanessa §. Souza
CASA DE APOIO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM

Rua Marqués do Parand, 95 — Industriaf - Contagem / MG. CEP 32223-340. TEL.: 31-3333-1867/3363-3832




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranga Alimensar
Subsecretaria de Assisténcia Social Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Protecio Social Basica
Centro de Referéncia de Assisténcia Social

LISTA DE PRESENCA SCFV- GRUPO DE iIDOSOS

Tema: CONVIVIO INTERGERACIONAL - ARTESANATO
Data: 18/07/2023

Horario: 9:00

Local: SALAO DO CRAS
Técnico Responsavel: VANIA CANDIDA

CRAS: INDUSTRIAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
Secretaria de Desenvolvimento Social, Trabalho e Seguranga Alimentar
Subsecretaria de Assisiéncia Social / Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoriz de Protegdo Social Basica
Centro de Referéneia de Assisténeia Social
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24/07/2023, 16:28 E-mail de Casa de Apolo a Crianga Carente de Contagem - Fwd: PAGAMENTO OFICINEIRO - CRAS INDUSTRIAL

CASA DEAPOIO

CONTAGEM coordenacao escritorio <coordenacaoescritorio@casadeapoio.org.br>
Jslo2
Fwd: PAGAMENTO OFICINEIRO - CRAS INDUSTRIAL
2 mensagens
‘Adriana Casa de Apoio <adriana@casadeapoio.org.br> 24 de Julho de 2023 as 16:26

Para: coordenacao escritorio <coordenacaocescritorio@casadeapoio.org.br>

---------- Forwarded message ---------

De: Adriana Casa de Apoio <adriana@casadeapoio.org.br>
Date: seg., 24 de jul. de 2023 as 08:18

Subject: PAGAMENTO OFICINEIRC - CRAS INDUSTRIAL

To: Casa de Apoio Financeiro <financeiro@casadsapoio.org.br>

Thais, bom dial Segue a documentagdo necessdria para a realizagdo de pagamento da Oficineira Shamara
khallaram da Silva Santos, A oficina foi realizada no CRAS Industrial, no dia 18/07/2023.
Aguardo o envio do comprovante!

Valor: R$ 220,00

CONTA CORRENTE

Ag: 5679-0

Cc:589171-x

Banco do Brasil

Shamara khallaram da Silva Santos

PIX

Chave aleatdria: ¢105dcb4-d990-438d-b442-26bec45f703d
Banco do Brasil
Shamara khallaram da Silva santos

Cordialments,

Adriana Vanessa 8 Sousa

Coordenadora Unidade Eldorado e SCFV,
Tel: {(31) 33083524/ (31) 8091742020

MCRIANCA DE
CONTAGEM

AP0 CARE SUBTE RS A g,

Cordialments,

Adriana Vanessa 8 Sousa

GCeoordenadora Unidade Eldorado e SCFV,
Tel: (31) 33853524/ (31) 991742920

BE 4
& #0,
v s O

ACREANGA DE
CONTAGEM

ABINE UG SUSTENTAVIDAR

8 anexos
https:llm'ail.google.comlmail/ulO{?ik=5f607?9225&view=zpt&search=a||&permthid=thread-f:1772331272266903377&simpl=msg-f:17723312722669...
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